ADJ. PL., Ep. 5, 77<sup>v</sup> ~~77~~ <sup>v</sup>   
Kontafones vero, si qui  
/.

in eadem villa per ipsos nob. in S. locabuntur,  
decimabunt plebano in ciwymo et non in  
Vansono. Columbacionem autem plebano -- in  
Vansono perpetue persolvant, alioquin pro-  
ventus excepta illima prefato plebano in Van-  
sono evadere tenebuntur. Deciman autem  
deservitam anni proxime transacti < tantum-  
modo > de ipsis nobilitas plebanes in ciwymo.  
tollet. -- "

AJ

Wyssow

Ostrowi

(1457)

Nobis Nyemeyer et W.... recognovit se debet  
capaciam roborum dictorum kłodzini dobry  
publakem skleszczny yz reglamey in rippa dicta  
Cwynskoy -- et hoc si aqua fuerit recens  
alias presoz nobis Grinck et Biella --"

( - Ostrowi)

Wass. a. gr. dis. 1, 187

918

Nysa

Ostrow

(1465)

Johannes plebanus in Varszow in causa  
contra Paulum plebannum in Bayryns pro-  
davit litteram episcopi phar. Sibori in pro-  
continenter adiuvio ville V. cum discimis  
ad cubasieem in Varszow.

Q. by. Pl. Ep. 9, 1940.

Pan. Ostrowie/Czerniawka

# Vyskoze (468)

porcio inter granicias Grodziski-  
ka, Suchowycze, V., Vyelineckie;  
Saupnyczke hereditatum in  
gozli hereditate in dist. Warsz.  
mope Ostrowya.

MKS, ~~1888~~.

Wysocze (1471)

n. de W.

(datum in Gostrowya)

rk 9,3

Paw. Ostrowski/Czerniak

Wysocze, Wysocza (1473)

in distr. Warschau. [prope Ostrowa]

n. Tyemysza de W.

MKG, 27v.

400

Ostrogi

Wyssocz (1476)

In causa discreti Nicolai de  
Zampska cum nobili Nyemynza  
de Wyssocz dominus publicavit  
dicta testium.

A.Dj.PT. Ep. 13, 35

Ostrow/

420

(1476)

Wysocz

In causa mobilium Sigismundum  
de Wyssocz et Wenzel de Wasszow.  
Mobilis Sigismundus petivit publicari  
dicta testium.

A.Di. PT. Ep. 13, 36 v

Astrow

(1476)

Wyssocze

discretus matthias Kalacyna fecit relationem  
 quia nobilis Jacobum et Sigismundum cita-  
 vit ad festinacionem veritate in causa inter  
 discretum ministrum ecclae in Zampska  
 Nicolam et nobilem Wymyszem de Wasowez.  
 Idem fecit relationem quia libertatem Mar-  
 garetham de Zaborosz citavit ad instantiam  
 providi Pauli apidani de Prasznyssz.  
 Nobilis Sigismundus de Wyssocze produxit  
 duos festes Thomanum de Wyssocze et Martinum  
 de Cobylabiel contra nobilem Wessel de  
 Wansowez.

A.D.I. PT. Ep. 13, 32v

477

Ostrow

(1476)

Wyssocz

Honorabiles Vitis in Sonstko et  
Alexander de Syski recognoverunt  
concordiam qui pena 10 flor. quatuor partes  
emogarunt ipse Nyenyera debet solvere  
10 gr mridas ministru ecclerie in  
Lampska.

A.Dj. PT. Ep. 13, 41v

Wyssocz

Ostrogi  
(1476)

In causa mobilis Nyemirze de  
Wyssocz et Nicolai de Lampaska  
ministri ecclesie in ibidem.

A. Dl: PT. Ep. 13 i 39 v

Wysocz

Ostrów/

(1476)

424

Providus Petrus procurator discreti  
Nicolaus ministri ecclesie in Lampskia  
Proposuit contra mobilem Nyemye-  
szam de Wysocz pro qui statis  
in consistorio ipsum Nicolau[m]  
infamavit.

A. Dl. PT. Ep. 13, 37

Wysseiczez (?) [= Wyssou] Ostrowy (1476)  
Magister Petrus nomine Nicolai  
Minsky de Sambsky constitutes  
in presencia nobilis Nyemeyerza de  
Wysseiczez (?) petivit in causa  
ezundem conclusi.

A. Oj. PT. Ep. 13, 26v

297

Dziewi

(1476)

Wyssocz

Nobilis Sigismundus de Wyssocz  
proposuit super dominum Wysel  
de Warszawa pro sexag. et 3 gr.  
quam pater ipsius tenebatur  
fideiussionem ipsum.

A-Di. PT. Sp. 13, 25

296

Ostrom / (1476)

Wyssocz

Mobilius Sigismundus de Wyssocz  
propositus contra mobilem Wysel de  
Wansowu quia solvit pro eo sexag.  
cuni tribus gr. fideiussionam quam  
fideiusservat pro patre ipsis.

A-Di. PT. Ep. 13, 25

Ostroga

(1476)

Wyssocz

In causa discreti Nicolai ministri  
ecclesie in Lampka cum mobili

Nyemyerza de Wyssocz dominus  
publicavit dicta festina.

A-Di: PT. Ep. 13, 24

Ostrow

Wyssocz

(c. 1476)

Plebanus cum vitriis citatis de Wyssozw proposuit contra nobilem Sigismundum de Wyssocz pro sexag.  
 quam ei accommodaverunt et ipse  
 successit in bona patris sui et  
 dominus condemnauit ipsum Sigis-  
 mundum in predicta sexag. quam debet  
 exolvere.

A.D. P.T. Ep. 13, 19

Wysocz

(147)

Honorabilis Johannes de Wysocz fecit  
relationem quia honorabilem dominum  
plebannum Solimskie citavit ad instantiam  
honorabilis plebani in Palucy.  
Et statim idem honorabilis plebans  
in Palucy propositus contra hono-  
rabilem Sigismundum plebannum in  
Selymio pro eo quia post nobiles  
~~rebus~~ Nicolaum andream Saczbo-  
giu[m] ~~et~~ heredes in Obyczino in  
valore i ferturis.

A.D.: PT. Ep. 13, 89v

Wysocz

Ostrow

(1479)

In causa discreti Michaelis ministri  
ecclesie in Oryzurino cum nobili  
Bartholomeo de W., idem proposuit,  
quia fideiussit sibi pro Kmethone 17 gr.  
petens compelli ad solucionem.

A.Di.OT., Ep. 13, 250

1233

Ostrom

Visocz

(1488)

Discretus Johannes de Czechowice  
riccarius in Myastkovo proposuit  
contra nobilem Johannem de V.  
petens 5 gr. solvere.

A.Di.Pi., Ep. 11, 159<sup>v</sup>

1305

Ostrom

Vysocze

(1488)

In causa nobilis Nicolai de Darvathy  
cum nobili Nyemyerza de V. hono-  
rabilis Bartholomens procurator Nicolai;  
produxit ad causam 2 litteras.